Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: EDINALVA FERREIRA DOS SANTOS -
MEI. OBJETO : Contratação de Serviços de Buffet para atender as necessidades do Gabinete da Prefeita e Secretarias
solicitantes na realização de Eventos como : Conferência Municipal do Conselho dos Direitos das Crianças e dos
Adolescentes, Dia da Mulher Rural, Queima do Alho, dentre outros Eventos do Ano Calendário de 2023, com Fornecimento
de Alimentos e Complementos, em consonância com as especificações constantes no Termo de Referência. VALOR
GLOBAL : R$ 154.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: B.K. CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA. OBJETO : contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação da Escola
Municipal CEEFARR Aparecido Rubens Remédis no Município de Glória D’Oeste - MT. Conforme Termo de Convênio nº
1817/2021. VALOR GLOBAL : R$ 5.756.639,54. PROCESSSO REVOGADO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: JOAO CRISTINO DE FRANÇA E NARA
REGINA MACIEL FRANÇA LTDA. OBJETO : Contratação de Show Artístico Regional com a Banda Alto Astral, para
apresentação nos dias 23 e 24 de Junho de 2023, com duração mínima de 01h30min, na praça central, ao vivo em
comemoração ao 56º Aniversário de Glória D´Oeste - MT. VALOR GLOBAL : R$ 70.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: E. M. PAINS MARTINS
ENTRETENIMENTOS. OBJETO : Contratação de Show Artístico Regional com a Dupla Gilson Mark e Juliano, para
apresentação no dia 23 de Junho de 2023, com duração mínima de 01h30min, na praça central, ao vivo em comemoração
ao 56º Aniversário de Glória D´Oeste - MT. VALOR GLOBAL : R$ 15.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: JADS E JADSON PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA. OBJETO : Contratação de Show Artístico Nacional com a Dupla Jads e Jadson, para apresentação no
dia 24 de Junho de 2023, com duração mínima de 01h30min, na praça central, ao vivo em comemoração ao 56º Aniversário
de Glória D´Oeste - MT. VALOR GLOBAL : R$ 220.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: PEDRO BATISTA CORREIA LIMITADA.
OBJETO : Contratação de Show Artístico Regional com a Dupla Léo Henrique e Rennan, para apresentação no dia 24 de
Junho de 2023, com duração mínima de 01h30min, na praça central, ao vivo em comemoração ao 56º Aniversário de Glória
D´Oeste - MT. VALOR GLOBAL : R$ 12.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT. CONTRATADA: SUCESSINHO PRODUÇÕES LTDA.
OBJETO : Contratação de Show Artístico Regional com o Cantor Matheuzinho, para apresentação no dia 25 de Junho de
2023, com duração mínima de 01h30min, na praça central, ao vivo em comemoração ao 56º Aniversário de Glória D´Oeste
- MT. VALOR GLOBAL : R$ 55.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE MT. CONTRATADA: SUCESSINHO PRODUÇÕES LTDA.
OBJETO : Contratação de Show Artístico Regional com a Banda Tome Aí, para apresentação no dia 25 de Junho de 2023,
com duração mínima de 01h30min, na praça central, ao vivo em comemoração ao 56º Aniversário de Glória D´Oeste - MT.
VALOR GLOBAL : R$ 30.000,00.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800t

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45435437

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:30:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial